
             

  

ZARZĄDZENIE  Nr 31 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 15 marca 2011r. 

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu oraz 

ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 127) oraz 

art. 30 ust1  ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.  Powołuję  Gminną Radę Sportu w Zarszynie, zwaną dalej Radą, w składzie: 

 

Przewodniczący – Aleksander Michalak 

Z-ca przewodniczącego- Piotr Małek  

Sekretarz – Rafał Komański 

Członek -   Stanisław Burczyk 

   -    Adam Kocoń 

- Karol Zając 

- Ludwik Wójcik 

- Maria Tyczka 

- Janusz Delimat 

- Łukasz Sokołowski 

- Beata Nawalaniec  

2. Rada jest organem opiniodawczym i doradczym organów gminy w zakresie kultury fizycznej 

i sportu. 

3. Do zadań Rady należy: 

1) opiniowanie: 

a) strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej, 

b) projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej, 

c) projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej, 

d) programów rozwoju  bazy sportowej na terenie gminy, 

e) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne 

organizacje na terenie gminy, dofinansowywanych przez samorząd terytorialny, 

2) współorganizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie gminy, 

3) koordynacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie gminy, 



4) inspirowanie działań w sferze ogólnie pojętej kultury fizycznej oraz pomaganie                    

w ustalaniu programu imprez, których współorganizatorem lub organizatorem jest 

gmina, 

5) ustalanie zasad współpracy z towarzystwami kultury fizycznej, stowarzyszeniami, 

związkami i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w kulturze fizycznej, 

6) dokonywanie bieżących ocen imprez sportowo-rekreacyjnych organizowanych              

w gminie, 

7) propagowanie przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2 

1. Rada składa się z 11 członków powoływanych według następujących zasad: 

1) 10  członków powołanych spośród kandydatów zgłoszonych przez statutowe organy 

ludowych klubów sportowych i uczniowskich klubów sportowych działających na 

terenie gminy, nie więcej niż 1 kandydat z jednego klubu, 

2) 1 pracownik Urzędu Gminy Zarszyn  zajmujący się sprawami kultury fizycznej i sportu, 

wskazany przez  Wójta, 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata, 

3. Wójt odwołuje członków Rady w przypadku: 

1) cofnięcia rekomendacji przez podmiot delegujący, 

2) rezygnacji członka Rady, 

3) innej ważnej przyczyny. 

 

§ 3 

Ustalam regulamin Gminnej Rady Sportu w Zarszynie w brzmieniu  jak załącznik do 

zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


